

3.5.2023

A9-0101/23

**Muudatusettepanek 23**  
**Monika Hohlmeier, Jeroen Lenaers**  
fraktsiooni PPE nimel

**Raport**

**A9-0101/2023**

**Jeroen Lenaers**

ELi 2021. aasta üldeelarve täitmisele heakskiidu andmine – Komisjon ja rakendusametid  
2022/2081(DEC)

**Resolutsiooni ettepanek**

**Punkt 55 a (uus)**

*Resolutsiooni ettepanek*

*Muudatusettepanek*

*55a. on veendunud, et komisjoni suunisega, mis käsitlevad finantsmääruse kohast huvide konfliktide vältimist ja haldamist, tekitatakse eelkõige VKEdele, mittetulundusühendustele ja kohaliku tasandi osalusstruktuuridele suur põhjendamatu bürokraatia; on arvamusel, et suunistes tuleks põhitähelepanu pöörata majanduslikule ja rahalisele kasule, mitte püüda hakata eriti just kohalikul ja piirkondlikul tasandil isiklikku elu ja ühiskondlikke suhteid jälgima; palub komisjonil täielikult järgida proportsionaalsuse ja eraelu puutumatus põhimõtet ning mitte seada kõiki osalejaid ühtmoodi kahtluse alla; kutsub komisjoni üles oma kehtivaid suuniseid selgitama, et tagada taotlejatele ja otsuseid tegevatele organitele selgus;*

Or. en

**Muudatusettepanek 24**  
**Monika Hohlmeier, Jeroen Lenaers**  
fraktsiooni PPE nimel

**Raport**

**A9-0101/2023**

**Jeroen Lenaers**

ELi 2021. aasta üldeelarve täitmisele heakskiidu andmine – Komisjon ja rakendusametid 2022/2081(DEC)

**Resolutsiooni ettepanek**

**Punkt 159**

*Resolutsiooni ettepanek*

159. võtab teadmiseks, et kontrollikoda jõudis järeldusele, et 2021. aastal Hispaaniale tehtud makse puhul ei olnud üks vahe-eesmärk rahuldavalt täidetud; märgib kahetsusega, et kontrollikoda ei suutnud seda viga kvantifitseerida, sest **puudus** meetodika, mille alusel kvantifitseerida mõju, mis vahe-eesmärgi või sihi (osaliselt) saavutamata jätmisel tekib; märgib, et selle meetodika **puudumist pani tähele ka** komisjoni **siseaudiitor**; peab kahetsusväärseks, et komisjonil puudus enne maksete tegemist tugevam meetodika; on seisukohal, et see on komisjoni poolt hooletus, et enne maksete tegemist sellist meetodikat ei rakendata, sest see seab komisjoni hinnangu vahe-eesmärkide ja sihtide rahuldava täitmise kohta kahtluse alla; väljendab aga heameelt selle üle, et pärast eelarve täitmisele heakskiidu andmise eest vastutava institutsiooni ja kontrollikoja korduvaid üleskutseid võttis komisjon 21. veebruaril 2023 vastu taaste- ja vastupidavusrahasut käsitleva teatise, mis sisaldas kaht lisa, mis sisaldavad taaste- ja vastupidavusrahasut määruse vahe-eesmärkide ja sihtide hindamise raamistikku ning komisjoni meetodikat maksete peatamise kindlaksmääramiseks taaste- ja vastupidavusrahasut määruse alusel;

*Muudatusettepanek*

159. võtab teadmiseks, et kontrollikoda jõudis järeldusele, et 2021. aastal Hispaaniale tehtud makse puhul ei olnud üks vahe-eesmärk rahuldavalt täidetud; märgib kahetsusega, et kontrollikoda ei suutnud seda viga kvantifitseerida, sest **kiiresti oli vaja välja töötada** meetodika, mille alusel kvantifitseerida mõju, mis vahe-eesmärgi või sihi (osaliselt) saavutamata jätmisel tekib; märgib, et **komisjoni siseaudiitor juhtis** selle meetodika **puudumisele tähelepanu 2021. aasta üldises arvamuses, mille ta esitas** komisjoni **finantsjuhtimise kohta, tuues selle esile kui rõhutamist vajava asjaolu**; peab kahetsusväärseks, et komisjonil puudus enne maksete tegemist tugevam meetodika; on seisukohal, et see on komisjoni poolt hooletus, et enne maksete tegemist sellist meetodikat ei rakendata, sest see seab komisjoni hinnangu vahe-eesmärkide ja sihtide rahuldava täitmise kohta kahtluse alla; väljendab aga heameelt selle üle, et pärast eelarve täitmisele heakskiidu andmise eest vastutava institutsiooni ja kontrollikoja korduvaid üleskutseid võttis komisjon 21. veebruaril 2023 vastu taaste- ja vastupidavusrahasut käsitleva teatise, mis sisaldas kaht lisa, mis sisaldavad taaste- ja vastupidavusrahasut määruse vahe-eesmärkide ja sihtide hindamise raamistikku ning komisjoni meetodikat

maksete peatamise kindlaksmääramiseks  
taaste- ja vastupidavusrahastu määruse  
alusel;

Or. en

**Muudatusettepanek 25**  
**Monika Hohlmeier, Jeroen Lenaers**  
fraktsiooni PPE nimel

**Raport**

**A9-0101/2023**

**Jeroen Lenaers**

ELi 2021. aasta üldeelarve täitmisele heakskiidu andmine – Komisjon ja rakendusametid 2022/2081(DEC)

**Resolutsiooni ettepanek**

**Punkt 163**

*Resolutsiooni ettepanek*

163. märgib, et komisjoni siseauditi talitus *ei tellinud* 2021. aastal NGEU programmiga seoses *ühtegi audititoimingut*; märgib, et tehtud töö alusel juhib siseaudiitor oma 2021. aasta üldises arvamuses komisjoni finantsjuhtimise kohta tähelepanu sellele, et tuleb jätkata tööd asjakohaste finantsjuhtimise ning auditi- ja kontrollistrateegiate kontrolli ülesehituse ja rakendamisega; on seisukohal, et siseaudiitor on komisjoni sisekontrolli ja tasakaalu jaoks väga vajalik ning selleks, et siseaudiitori töö oleks tulemuslik, peab ta ka ise auditeid tegema ning niimoodi sõltumatut ja objektiivset teavet koguma; juhib tähelepanu sellele, et rahvusvaheliste siseauditi standardite kohaselt peaks siseauditi talitus kaaluma, kas ta saab oma tööd kontrollikoja kui välisaudiitoriga paremini kooskõlastada;

*Muudatusettepanek*

163. märgib, et komisjoni siseauditi talitus *algatas* 2021. aastal NGEU programmiga seoses *ühe audititöövõtu*; märgib, et tehtud töö alusel juhib siseaudiitor oma 2021. aasta üldises arvamuses komisjoni finantsjuhtimise kohta tähelepanu sellele, et tuleb jätkata tööd asjakohaste finantsjuhtimise ning auditi- ja kontrollistrateegiate kontrolli ülesehituse ja rakendamisega; on seisukohal, et siseaudiitor on komisjoni sisekontrolli ja tasakaalu jaoks väga vajalik ning selleks, et siseaudiitori töö oleks tulemuslik, peab ta ka ise auditeid tegema ning niimoodi sõltumatut ja objektiivset teavet koguma; juhib tähelepanu sellele, et rahvusvaheliste siseauditi standardite kohaselt peaks siseauditi talitus kaaluma, kas ta saab oma tööd kontrollikoja kui välisaudiitoriga paremini kooskõlastada;

Or. en

3.5.2023

A9-0101/26

**Muudatusettepanek 26**  
**Monika Hohlmeier, Jeroen Lenaers**  
fraktsiooni PPE nimel

**Raport**

**A9-0101/2023**

**Jeroen Lenaers**

ELi 2021. aasta üldeelarve täitmisele heakskiidu andmine – Komisjon ja rakendusametid  
2022/2081(DEC)

**Resolutsiooni ettepanek**  
**Punkt 197 – alapunkt I**

*Resolutsiooni ettepanek*

*Muudatusettepanek*

1. *selgitada ja põhjendada eelarve täitmisele heakskiidu andmise eest vastutavale institutsioonile, miks siseaudiitor ei ole teinud taaste- ja vastupidavusrahastu kohta siseaudititoiminguid*, pidades eelkõige silmas siseaudiitori koostatud riskihinnangut, mis on auditikava aluseks *ning milles* taaste- ja vastupidavusrahastu rakendamine peaks olema *väga tähtsal* kohal, sest see on uuenduslik ja suure rahalise kaaluga;

1. *nõuab*, pidades eelkõige silmas siseaudiitori koostatud riskihinnangut, mis on auditikava aluseks, *et* taaste- ja vastupidavusrahastu rakendamine peaks olema *tema auditikavades endiselt olulisel* kohal, sest see on uuenduslik ja suure rahalise kaaluga;

Or. en